B TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 3.778.557,43 € 

C TOTALE 10,045.739,88 € 

Articolo 3 D impegnare I’importo di € 604.528,47 IVA inclusa, a valerc sulle somme finanziate con Decreto n. : 

224 del 07/03/2018. . 

Articolo 4 Di disporre il pagamento dell’importo di € 213.300,00 (duecentotredicimilatrecento/00), relativo alla 

compensazione prezzi al SAL n. 4 a tutto il 30/06/2025, in favore del’ATI. PACOS S.R.L. 

(mandataria) - MESSINA COSTRUZIONI S.R.L. (mandante) — URANIA S.R.L. (mandante), — RL&WZ,\ 

S.R.L. (mandante), da liquidare alla societd consortile AVOLA SRL (P.

[...]

societa RIAM S.R.L. (P.IVA 00240840843). 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 

€ 46.926,00 (quarantaseimilanovecentoventisei/00) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art. 12, di cui: 

- €21.585,96 per la fattura elettronica n. 20 del 25/09/2025, emessa dalla societa PACOS srl; 

- € 15.954,84 per la fattura elettronica n. 29PA del 25/09/2025, emessa dalla societa MESSINA